
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

i

ACTA ENTREGA RECEPCION ORDEN SERVICIO

09/11/2023

OSV-1191
RV0302-0010

09/11/2023OSV-1191 Fecha Orden

S.A. DE C.V.

02-Subsecretaria de Administracion y FinanzasUnidad

VEHICULO

Linea AUTOMOVILPlaca DHN-911-A Cilindros 4

Litraje 2.0LModelo 2016
Serie 3VW1M1AJ5GM235486

Descripcion VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK VI TRASNM STD

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD IMPORTECONCERTO MARCA UNIDAD PRECIOPARTIDA

$1,082.742612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

ACEITE 5W30 SINTETICO DE 946 ML 5 $143.00 $715.000170 MOTORCRAFT BOTE

$36.40LIQUIDO REFRIGERANTS DE 1 LT. 6 $218.400312 T-BRAKER BOTE
$5,508.842961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$78.00 $78.000005 MOTORFIL PIEZA 1FILTRO DE ACEITE

0009 1 $156.00 $156.00INTERFIL PIEZAFILTRO DE AIRE

$91.00 $91.000011 1FILTRO DE GASOLINA ROADSTAR PIEZA

$1,105.00 $1,105.000055 1POLEA TENSORA DURALAST PIEZA

0129 1 $815.00 $815.00DEPOSITO DE ANTICONGELANTE DURALAST PIEZA

$273.00 $273.000149 1BULBO DE TEMPERATURA BRUCK PIEZA

0457 $91.00 $364.00BUJIAS PUNTA DE PLATINO NGK PIEZA 4

2429 $991.00ENFRIADOR DE ACEITE COMPLETO TOP ENGINE PIEZA 1 $991.00

4324 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1 $156.00 $156.00ECOM PIEZA

4330 $130.00 $130.001LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM BOTE

4546 1 $590.00 $590.00JUNTA DE CABEZA DE MOTOR DC PIEZA
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Plazo de entrega
/

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES 21 DE NOVIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 007689-GRUPO JACG DE MEXICO,

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

Cargo
Dependencia

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECC10N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CHOFER "A" 
03-SECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS

Kilometraje 98471
Diseflo Motor GASOLINA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
JUAN ALBERTO INURRETA OJEDA

RV0302-0010 - 11/10/202
7 Dias h^biles

Estado Campeche

Municipio Campeche

Localidad Campeche
Concept© Servicio Correctivo

Orden de Servicio



DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA CANT1DAD PRECIO IMPORTECONCERTO UNIDADPARTIDA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,196.40

N/A 1 $4,490.00 $4,490.000193 SERVICIO

N/A $4,300.00 $4,300.0010936 RECTIFICACION DE CABEZOTE SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIECISEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 98/100 M.N )

2111103021851BB037000M012010110380N115A2961
2111103021851BB037000M012010110380N115A2612

$16,787.98TOTAL:

Clasificacibn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - For definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RAUL ANTONIO CRUZ GARCIAJUAN ALBERTO INURRETA OJEDANOMBRE: NOMBRE:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS___________________
2111103021851BB037000M012010110380N115A3551

Cadena Original: |03|02||OSV-1191|7689|167879800|09112023!27|20|2119aaaa

Cadena Encriptada : sVHtqbnZb8RcL4SHHRrYC3TrMBexwNY15yhnxu/GUgj+zxsW521MUaKF3l2TiZWenONN1DEjZPgc=

Fuente de 
Financiarriento

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON

$14,472.40 
$2,315.58 

$0.00
$16,787.98

MONTO 
$10,196.; 
$5,508.84 
$1,082.74

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. CAMBIO 
DE VOLVO DE TEMPERATURA, CAMBIO DE BUJIAS, CAMBIO 
DE JUNTA DE MOTOR, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, 
CAMBIO DE POLEA TENSORA, CAMBIO DE DEPCSITO DE 
ANTICONGELANTE, CAMBIO DE FILTRO DE GASOLINA, 
CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, LAVADO DE 4 INYECTORES, 
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION, CAMBIO DE 
ENFRIADOR DE ACEITE, AGREGAR ACEITE, AGREGAR 
ANTICONGELANTE.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Especifica



<?CHOFER "A" GE! ITE GENERALPUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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